河南省建设工程造价计价软件测评合格编号：2021-RJ002；2020-RJ002；2019-RJ004；2017-RJ004

(单位盖章)

年   月   日

2025西峡县米坪镇堂坪村公益事业财
政奖补重点村项目一标段

投 标 总 价

南阳明茂建设有限公司

2、已标价工程量清单

投   标   总   价

(小写)：

(大写)：

扉—3

(造价人员签字盖专用章)

时        间：    年    月    日

投标总价

(单位盖章)

法 定 代 表 人
或 其 授 权 人：

(签字或盖章)

编   制   人：

1870142.6

壹佰捌拾柒万零壹佰肆拾贰元陆角

投   标   人： 南阳明茂建设有限公司

招   标   人： 西峡县米坪镇人民政府

工  程  名  称： 2025西峡县米坪镇堂坪村公益事业财政奖补重点村项目一标段

第 1 页 共 1 页

表-01

总   说   明

项目名称：2025西峡县米坪镇堂坪村公益事业财政奖补重点村项目一标段

1. 工程名称:2025西峡县米坪镇堂坪村公益事业财政奖补重点村项目一标段

2. 工程地点:南阳市西峡县

3. 工程概括:2025西峡县米坪镇堂坪村公益事业财政奖补重点村项目包括道路工程、文体工程、亮化工程、绿化工程